

فلسطين اشغالی

دادگاه اسرائیلی يك نوجوان فلسطینی را به حبس محكوم كرد

يك دادگاه نظامی اسرائیل روز پنجشنبه "نصری ابراهیم جودا"، پسر 16 ساله فلسطینی را به 9 ماه زندان و حدود 1000 دلار جریمه نقدي محكوم كرد.

جودا كه ساكن اردوگاه آوارگان "عزه" واقع در نزدیکی بیت اللهم است حالا به همراه 83 كودك كه همگی زیر سن قانونی هستند در زندان "طالمند" نگهداری می شود.

نوجوانان فلسطینی كه در زندانهای اسرائیلی هستند شدیداً نیاز به لباسهای زمستانی و پتو دارند، آنها همچنین از بازرسیهای بدنی با بدنی برهنه و همچنین بیخوابی ممتد رنج می برند.

طبق گزارشات سازمانهای قانونی، اسرائیل در زندانهایش حدود 350 فلسطینی كه زیر سن قانونی هستند از جمله 15 دختر بچه را زندانی کرده است.

بعلاوه روز چهارشنبه رادیو اسرائیل گفت وزارت صنعت و بازرگانی در حال بررسی تبدیل تعدادی از كارخانه های ناحیه صنعتی "عرض" در شمال نوار غزه به زندان میباشد.

مسئولان زندانهای اسرائیل خبر دادند هم اکنون 50 كارخانه در زندانهای آنها واقعند كه حدود 1870 زندانی در آنها به كار اجباری گمارده شده اند.

نیروهای اسرائیلی يك شهروند غیرنظامی معلول فلسطینی را بیرحمانه به قتل رساندند

به گزارش الجزیره نیروهای غاصب اسرائیلی روز پنجشنبه يك شهروند غیرمسلح فلسطینی را در تقاطع "نتزیم" در غزه كشتند. منابع فلسطینی افزودند این مرد كه "عبدل مواتی داکار" 30 ساله، شناسایی شد از معلولیت شدید رنج می برد.

ارتش اسرائیل ادعا می كند سربازان آنها هنگامی كه این مرد فلسطینی به پست بازرسی نزدیک می شد تا وارد محوطه ای شود كه ورود به آن برای فلسطینی ها ممنوع است راکشندند.

.... در طول يك هفته این دومین باری است كه نیروهای اشغالگر اسرائیلی فردی با معلولیت شدید را مورد هدف قرار می دهند.

هفته پیش سربازان اسرائیلی به سمت يك جوان معلول كه به سوی سیم خاردارهایی كه غزه را از اسرائیل جدا میكند نزدیک می شد را به ضرب گلوله از پای آورده اند.

این اولین باری نیست كه نیروهای اشغالگر اسرائیل شهروندان غیرنظامی كه برای آنها هیچ تهدیدی محسوب نمی شوند را به ضرب گلوله از پای درمی آورند.

اسرائیل برای درسهایی آناتومی از پیکرهای فلسطینیان استفاده می كند

پزشکی از پیکرهای فلسطینیان كشته شده توسط نیروهای غاصب اسرائیلی برای تدریس دروس آناتومی استفاده می كند. این موضوع بخشی از عملکرد خشن اسرائیل در قبال شهروندان غیرنظامی فلسطین در سرزمینهای اشغالی را آشكارتر كرد. يك سازمان بعد از جمع آوری مدارك جدید از سربازان نیروی دفاعی اسرائیل در مورد عملکرد خشن آنها در سرزمینهای اشغالی مجبور به شكستن سكوت شد.

به گزارش الجزیره روز پنجشنبه منابع نیروی دفاعی اسرائیل ادعا كردند كه ارتش اسرائیل از چنین وقایعی اطلاع نداشته است.!!!!!!

"هارز" گزارش داد یکی از سربازان وظیفه كه به عنوان پزشك كارآموز در محله رام الله خدمت می كند به آژانس خبری اسرائیل گفت دو سال پیش یکی از كارآموزان به وی گفته است بلافاصله بعد از نبرد بین مبارزان فلسطینی و نیروهای اسرائیلی "درس جدید" به وی داده خواهد شد. (چرا كه برای درس آناتومی به پیکر فلسطینیها نیاز است.)

به نقل از سرباز اسرائیلی، پیکر فلسطینی آنچنان مورد هدف گلوله های ارتش اسرائیل قرار گرفته بود كه بعضی از ارگان های داخلی بدنش بیرون ریخته بودند. این سرباز گفت: «سپس دكتر چاقویی آورد و

قسمتهایی از بدن وی را که لازم داشت برید.»

سرباز افزود: «او قسمتهای مختلف بدن نظیر پوسته ای که شش ها را در بر میگیرد، لایه های پوست، کبد و چیزهایی مثل آن را برایمان شرح داد. من چیزی نگفتم چون تازه وارد ارتش شده بودم. دو تا از پزشکان کارآموز محل را ترک کردند و یکی دیگر استفراغ کرد. همه این کارها با بیرحمی هر چه بیشتر انجام می شد. من اجساد فلسطینیهای دیگری را نیز در مدتی که کارآموز بودم دیدم اما هیچ پزشکی چنین کاری را نمیکند.»

یک سرباز اسرائیلی که در "هربرون" خدمت می کرد واقعه مشابهی را در اکتبر سال 2000 گزارش کرد. این سرباز با شکستن سکوت خود گفت نیروهای اسرائیلی یک جوان 21 ساله فلسطینی به نام "منصور طاهها احمد" را به گلوله بستند.

سربازان اسرائیلی با اینکه احمد با فاصله از افرادی که سنگ پرانی می کردند ایستاده بود به سوی وی حمله ور شدند.

این سرباز گفت هنگامی که ما داشتیم به سمت سنگ پران ها تیرهای پلاستیکی شلیک می کردیم، شنیدم که دوستم مرد جوانی را با گلوله واقعی مورد هدف قرارداد و جابه جا کشت. تا به حال ارتش هیچ تحقیقاتی در خصوص این دو واقعه انجام نداده است.

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> **E-Mail:** organisation@iranian-fedaii.de

A.C.P-Postfach 12 02 06 - 60115 Frankfurt am Main-Germany Fax: 00-49-221-170 490 21